
 
  

 

1 

 

 

Vas Megyei Önkormányzati Hivatal 
9700 Szombathely, Berzsenyi tér 1. 

 

 

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 

 

INTERREG V-A Ausztria-Magyarország Együttműködési Program 

DigiUp 4.0, ATHU122 

 

 

„Fiatalok digitális kompetenciáinak fejlesztésével az ipar 4.0 
szakemberhiányának csökkentéséért” című projekt keretében 

 

 

’K.C.2.8 Zárókonferencia hibrid módon történő megvalósításával 
kapcsolatos rendezvényszervezési feladatok ellátása’ tárgyában 

  



 
  

 

2 

 

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 

 

1. Ajánlatkérő: 

Vas Megyei Önkormányzati Hivatal 

Cím:  9700 Szombathely, Berzsenyi D. tér 1. 
Telefon:   +36 94 515-710 

Fax:   +36 94 515-704 

Képviseli:   dr. Balázsy Péter megyei jegyző 

 

2. Projekt rövid bemutatása: 

A szakmai kompetenciára irányuló egyre nagyobb követelmények miatt kialakuló szakképzett 
munkaerőhiány az Ipar 4.0 területén - csak úgy, mint Európa nagy részében -, az Ausztria-

Magyarország határmenti régióban is problémát jelent. Tanulmányok igazolják, hogy manapság az 
információ és kommunikációs technológiák a gazdaság kulcsfontosságú területei, hiszen a 

digitalizáció fejlesztése hozzájárulhat az ipar más régiókba való áttelepülésének és a képzett 
munkaerő kivándorlásának megállításához. 
 

A DigiUp 4.0 projekt elsődleges célja a 12-24 éves fiatalok felkészítése a munkaerőpiacra, 
érdeklődésük felkeltése a szakképzések iránt, valamint a szakképzés imázsának javítása. 
Mindemellett a projekt fontos részét képezi a jövőbeni hiányszakmák azonosítása, illetve a határon 
átnyúló tapasztalatcsere erősítése. 
 

A projekt során a digitális technológia témaköreihez (elektronika/robotika, 3D-nyomtatás/CNC, 
kreatív fémipar) illeszkedő tananyagok kidolgozására kerül sor, melyeket pályaorientációs 
tanácsadás, valamint a szakképzések kiegészítéseként megvalósuló továbbképzések esetében 
kíván a partnerség alkalmazni, közelebb hozva ezzel a fiatalokhoz az ipari szektort.  

 

A projekt innovatív kimenetei közé tartozik a határon átnyúló kompetencia-központokból álló, 
releváns szakterületi szereplők bevonásával kialakítandó hálózat a határtérség fenntartható 
oktatásfejlesztéséért, valamint egy digitális platform létrehozása az ipar 4.0-hoz kapcsolódó 
szemléletformálás és a tudásmegosztás elősegítésére. 
 

A projekt alapadatai: 

A projekt tervezett munkaterve menedzsment, kommunikáció és 5 db tematikus/szakmai 
munkacsomagra oszlik (T1, T2, T3, T4, T5). 

A projekt futamideje: 33 hónap (2020.04.01. - 2022.12.30.)  

 

Projektpartnerek: 

• Board of Education for Vienna (Vezető Partner) 
• BFI Burgenland Vocational Training Institute (PP2) 

• Pannon Novum Nyugat-Dunántúli Regionális Innovációs Nonprofit Kft. (PP3) 

• Nagykanizsai Szakképzési Centrum (PP4) 
• Vas Megyei Önkormányzati Hivatal (PP5) 

 



 
  

 

3 

 

3. Az ajánlattételi felhívás tárgya: 

Az INTERREG V-A Ausztria-Magyarország Együttműködési Program támogatásával a DigiUp 4.0 

című, ATHU122 számú projekt keretében ’K.C.2.8 Zárókonferencia hibrid módon történő 
megvalósításával kapcsolatos rendezvényszervezési feladatok ellátása’ jelen ajánlattételi 
felhívás 1. számú mellékletében található „Szakmai tartalom, ellátandó feladatok részletezése” c. 
dokumentum alapján. 

 

4. Beszerzés típusa: 

Közbeszerzési értékhatárt el nem érő beszerzés legalább három ajánlattevő meghívásával. 

A szerződés típusa Vállalkozási szerződés. 
 

5. A szerződés időtartama, teljesítés határideje: 

A szerződés aláírásától folyamatosan, de legkésőbb 2022. november 11-ig. 

 

6. Az ajánlati ár és fizetési feltételek: 

Az Ajánlattevőnek az ajánlati árat EUR-ban meghatározva, a nettó ajánlati árat, az ÁFA értékét és 
a bruttó összeget feltüntetve kell megadnia a „Felolvasólap” (2. számú melléklet) hiánytalan 
kitöltésével. 
 

A nyertes Ajánlattevő a szerződésben vállalt feladatok ellátását követően a Vas Megyei 
Önkormányzati Hivatal által kiállított szakmai teljesítésigazolást követően állíthatja ki a számlát, 
valamint a számlarészletezőt. A számla a kiállítás napjától számított 30 napon belül, átutalással 
kerül kifizetésre. A számla kiállítása és kifizetése EUR-ban történik. A számlán fel kell tüntetni a 

program és projekt azonosító adatait: INTERREG V-A Ausztria-Magyarország Együttműködési 
Program - DigiUp 4.0, ATHU122. 

 

7. Ajánlatok értékelésének szempontja: 

Az Ajánlatkérő tájékoztatja az Ajánlattevőket arról, hogy a jelen ajánlattételi felhívásban az eljárás 
nyertese a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást nyújtó Ajánlattevő a Felolvasólapon szereplő 
„Mindösszesen bruttó ajánlati ár” alapján. 

 

 

8. Ajánlat benyújtásának módja, szabályai: 

Az Ajánlattevő ajánlatát zárt borítékban, 1 eredeti nyomtatott példányban személyesen, postai 

úton, vagy aláírás után beszkennelve e-mailben köteles benyújtani. 

 

 



 
  

 

4 

 

a) Személyesen, vagy postai úton történő benyújtás esetén 

az ajánlat benyújtásának címe: 

dr. Balázsy Péter megyei jegyző részére 

Vas Megyei Önkormányzati Hivatal 
9700 Szombathely, Berzsenyi D. tér 1. 

 

Az ajánlatot tartalmazó borítékon fel kell tüntetni: 
 

Ajánlat – DigiUp 4.0, ATHU122 – ’K.C.2.8 Zárókonferencia’ 
Az ajánlattételi határidő előtt nem bontható fel! 

 

b) E-mailben történő benyújtás esetén 

az ajánlat benyújtásának címe: beszerzes@vasmegye.hu 

Az üzenet tárgyában fel kell tüntetni: 
 

Ajánlat – DigiUp 4.0, ATHU122 – ’K.C.2.8 Zárókonferencia’ - az elektronikus levél 
csatolmánya 2022.09.21-én 12.00 óráig nem nyitható meg! 

 

9. a) Az ajánlattétel benyújtásának határideje: 

2022.09.21. 12.00 óra 

b) Beérkezett ajánlatok felbontásának helye és ideje:  

Vas Megyei Önkormányzati Hivatal,  Nemzetközi Csoport hivatalos helyisége 

9700 Szombathely, Berzsenyi D. tér 1.; 2022.09.21. 12.00 óra 

 

c) Az Ajánlatkérő felhívja az Ajánlattevők figyelmét arra, hogy a jelen ajánlattételi felhívás 
keretein belül összeállított ajánlatokat úgy kell benyújtaniuk, hogy az ajánlat az ajánlattételi 
felhívás 9/a) pontjában meghatározott határidő lejártáig igazoltan beérkezzék, vagy az 
Ajánlatkérő számára rendelkezésre álljon. 

 

10. A szerződéskötés tervezett időpontja: 

Az Ajánlatkérő tájékoztatja az Ajánlattevőket arról, hogy a jelen ajánlattételi felhívás keretein 
belül benyújtott, az Ajánlatkérő döntése szerinti nyertes Ajánlattevővel, várhatóan az ajánlati 
bontást követő 8 munkanapon belül, az ajánlattételi felhívással, valamint az ajánlattételi 
felhívás keretein belül benyújtott nyertes ajánlat tartalmával összhangban - köti meg a 
Vállalkozási szerződést. 

 

 



 
  

 

5 

 

11. Az ajánlat kötelező tartalmi elemei: 

- hiánytalanul kitöltött Felolvasólap (2. sz. melléklet) 
o Ajánlattevő cégadatai 

o Ártáblázat 
o Ajánlattevő nyilatkozatai 

 

12. Az ajánlatok értékelésének módja: 

12.1. Az ajánlatok bírálata a hiánytalanul kitöltött és beküldött Felolvasólap (2. sz. melléklet) 
alapján történik. 

12.2. Az ajánlatokat tárgyalás nélkül bíráljuk el. 

12.3. Az Ajánlatkérő tájékoztatja az Ajánlattevőket arról, hogy benyújtott ajánlatukkal 
kapcsolatban hiánypótlásra lehetőséget nem biztosít. 

12.4. Az Ajánlatkérő tájékoztatja az Ajánlattevőket arról, hogy a jelen ajánlattételi felhívás 
keretein belül benyújtott ajánlatok értékeléséről valamennyi Ajánlattevőt írásban értesíti. 

12.5. Az Ajánlatkérő tájékoztatja az Ajánlattevőt, hogy amennyiben az Ajánlattevő ajánlata 
az ajánlattételi felhívás valamely előírásának nem felel meg, úgy az Ajánlatkérő az Ajánlattevő 
ajánlatát érvénytelennek tekinti. 

 

13. A benyújtott ajánlat érvénytelen, ha 

13.1. az ajánlat az Ajánlattételi Felhívás 9. pontjában meghatározott benyújtási határidő 
lejárta után érkezett be, vagy 

13.2.  az ajánlat nem az Ajánlattételi Felhívás 8. pontjának megfelelő módon érkezett be, 
vagy 

13.3. az ajánlat nem az Ajánlattételi Felhívás 11. és 12.1. pontjának megfelelő 
nyomtatványon került beadásra, vagy 

13.4. ajánlatát nem az Ajánlattételi felhívás 6. pontjában meghatározott megfelelő 
pénznemben adta meg, vagy 

13.5. EUR-ban adott ajánlatát – nem egész számok esetén - nem két tizedesjegy 
pontossággal adta meg, amennyiben az számszakilag indokolt (Ajánlattételi felhívás 
felolvasólapja), továbbá nem vette figyelembe a matematikai kerekítés szabályait vagy 

13.6. az Ajánlattevő nem alkalmas minden (rész)tevékenység ellátására, és ajánlatában nem 
jelöl meg alvállalkozót. 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

 

6 

 

14. Egyebek: 

14.1. Alvállalkozó igénybevételére vonatkozó feltételek: 

14.1.1. Amennyiben az Ajánlattevő alvállalkozót kíván bevonni a teljesítésbe, úgy azt az 
ajánlatában is köteles jelezni. Amennyiben az alvállalkozók bevonása a szerződés 
teljesítése során válik szükségessé, úgy az csak Ajánlatkérő részére való bejelentést és 
jóváhagyást követően lehetséges. 

14.1.2. Jelen beszerzésben az Ajánlattevő nem jelenhet meg a sajátjától eltérő másik 
ajánlatban sem ajánlattevőként, sem alvállalkozóként. 

14.1.3. A nyertes azt Ajánlattevőnek az alvállalkozói szerződések tartalmára, összegére és 
vonatkozó transzparenciát biztosítani kell! 

14.1.4. Az alvállalkozói számlák és az azok kifizetését igazoló bizonylatok másolatát a kifizetést 
követő 30 napon belül Ajánlatkérő részére be kell nyújtani. 

14.2. Több alternatív ajánlat nem tehető! 

14.3. Az ajánlati kötöttség időtartama: 60 nap 

14.4. Az Ajánlatkérő felhívja az Ajánlattevők figyelmét arra, hogy az Ajánlatkérő fenntartja 
magának a jogot, hogy a jelen ajánlattételi felhívással kiírt eljárást indoklás nélkül 
eredménytelennek minősítse. Az Ajánlatkérő felhívja az Ajánlattevők figyelmét arra, hogy 
a jelen ajánlattételi felhívás részéről szerződéskötési kötelezettséget nem keletkeztet. 

14.5. Továbbiakban felmerülő kérdésekkel, szíveskedjen a következő elérhetőségeken Németh 
Adrienn kapcsolattartóhoz fordulni: e-mail: nemeth.adrienn@vasmegye.hu 

 

Az ajánlattételi felhívás mellékletei: 

1. sz. melléklet: Szakmai tartalom, ellátandó feladatok részletezése 

2. sz. melléklet: Felolvasólap 

 

Szombathely, 2022.09.12. 

  dr. Balázsy Péter 

  megyei jegyző  

mailto:sali.bernadett@vasmegye.hu


 
  

 

7 

 

Ajánlattételi felhívás 1. számú melléklete 

 

 

Szakmai tartalom, ellátandó feladatok részletezése 
 

 

Ajánlattételi felhívás tárgya: ’K.C.2.8 Zárókonferencia hibrid módon történő megvalósításával 
kapcsolatos rendezvényszervezési feladatok ellátása’. 

A projekt pályázati anyaga, a partnerség által közösen kidolgozott Kommunikációs Akcióterve, 

valamint annak 2. számú melléklete (Kommunikációs Munkaterv) alapján a Vas Megyei Önkormányzati 
Hivatal (PP5), mint projektpartner felelős az egynapos ’K.C.2.8 Zárókonferencia’ elnevezésű rendezvény 
megszervezéséért és lebonyolításáért, melynek helyszíne Szombathely, Vas megye, tervezett résztvevői 
összlétszáma min. 100 fő. 

A ’K.C.2.8 Zárókonferencia’ rendezvény a COVID-19 helyzetre való tekintettel hibrid formában kerül 
megvalósításra. A rendezvény időpontja: 2022. november 08., kedd. 

A rendezvény célcsoportja - a konzorciumi tagokon túl - a projektben résztvevő és a szakmai munkába 
bevont valamennyi osztrák és magyar oldali szervezet / intézmény képviselője és munkatársa, a 

politikai döntéshozatalban résztvevők, a nyilvánosság, a sajtó munkatársai, stb. 

A teljesítés határideje: A lefolytatandó beszerzési eljárás eredményeként megkötött szerződés 
aláírásától folyamatosan, legkésőbb 2022. november 11-ig. Az Ajánlatkérő előteljesítést elfogad. 

Feladat-meghatározás: 

 a konferencián tervezett résztvevői összlétszám: min. 100 fő 

 a konferencia helyszíne: Szombathely, Vas megye / Ajánlatkérő erre irányuló kérése esetén, 
a projekt fókuszához kapcsolódó eszközök és szakmák bemutatását biztosítani kérjük a 

konferencia helyszínén. 
 a konferencia időpontja: 2022. november 08., kedd 

 a konferencia lebonyolítását a hatályos COVID-19 járványügyi és egyéb előírások 

figyelembevételével kell megvalósítani, melyek betartása és betartatása Ajánlattevő 
felelőssége 

 Rendezvényszervezési feladatok: 
o az 1 napos konferencia komplex, hibrid (személyes és online) módon történő teljeskörű 

megszervezése és lebonyolítása, 

o az 1 napos hibrid konferencia időtartama min. 6 óra, min. 4 órás szakmai tartalommal, 
o a konferencia személyes és online módon történő megvalósításához szükséges 

valamennyi eszköz biztosítása (pl.: flipchart, projektor, hangosítás, tolmácsberendezés, 
online meetingekre/konferenciákra kifejlesztett platform szinkrontolmácsolás-

lehetőséggel, stb.), 

o a konferencia megvalósításához kapcsolódóan a személyesen résztvevők számára 
megfelelő konferenciaterem/helyiség biztosítása, figyelembe véve a konferencia során 
biztosított szinkrontolmácsolást, 

o a konferencia személyes lebonyolításához szükséges személyzet biztosítása, 
o a konferencia online felületének kezeléséhez szükséges személyzet biztosítása, 



 
  

 

8 

 

o a konferenciához kapcsolódó min. 30 perces sajtótájékoztató során magyar-német / 
német-magyar nyelvű tolmácsolás és külön helyiség biztosítása, 

o a konferencia során, mind a személyes, mind pedig az online felületen – az Ajánlatkérővel 
egyeztetett módon – a projekt keretében elkészült promóciós rövidfilmek levetítése, 

egyéb videós üzenetek lejátszása, az ehhez szükséges technikai háttér és feltételek 
biztosítása, 

o a konferencia lebonyolítása során min. 20 fotó készítése a személyes részvételről, illetve 

résztvevői lista készítése az online résztvevői körről, kiegészítve min. 20 kameraképpel, 

amennyiben láthatóak az online térben résztvevők, 
o a konferencia online lebonyolításához kapcsolódóan előzetes tesztüzem végrehajtása, 

Ajánlatkérővel előzetesen egyeztetve, erről min. 10 kamerakép rögzítése, 
o a konferenciáról összefoglaló készítése magyar, német és angol nyelven, nyelvi 

mutációnként min. 1  A4 oldal terjedelemben, 

o folyamatos kapcsolattartás és egyeztetés az Ajánlatkérő által kijelölt személyekkel. 
 Moderáció biztosítása: 

o 2 fő moderátor biztosítása a rendezvény teljes időtartamára, ellátva a konferencia 

teljeskörű levezetését és moderációját, biztosítva a szakmai hozzáértést, 
o szükség esetén szakmailag kompetens további 1 fő moderátor biztosítása, amennyiben 

a rendezvény során szekcióbeszélgetés/pódiumbeszélgetés/kerekasztal megbeszélés 
kerül megvalósításra, 

o 2 fő moderátor számára a szükséges (háttér)információk biztosítása, egyeztetve 

Ajánlatkérővel. 
 Szinkrontolmácsolás biztosítása: 

o magyar-német szinkrontolmácsolás biztosítása (min. 2 tolmáccsal) a konferencia teljes 

ideje alatt. 

 Catering szolgáltatás: 
o a konferencián személyesen résztvevők számára mindösszesen két alkalommal 

kávészünet biztosítása (kávé, tea, víz, üdítő, édes és sós aprósütemény), egy alkalommal 

3 fogásos svédasztalos menüebéd biztosítása (leves, főétel, desszert). 
 

Egyebek: 

 a meghívottak számára a zárókonferencia regisztrációs linket is tartalmazó meghívójának 
kiküldése Ajánlatkérő feladata, 

 a zárókonferencia lebonyolítása akkor minősül teljesítettnek, ha a zárókonferencián 
résztvevők összlétszáma (személyes és online módon együttesen) minimum 100 fő, és 
minden - a zárókonferencia lebonyolításával kapcsolatos - a jelen ajánlattételi felhívásban 

szereplő feladatot Ajánlattevő teljesített. 
 

Az Ajánlatkérő biztosítja: 
 a DigiUp 4.0 projekt pályázati anyagát (Application Form), 
 a DigiUp 4.0 projekt Kommunikációs Akciótervét, kiegészítve annak 2. számú mellékletével 

(Kommunikációs Munkaterv), 
 a DigiUp 4.0 projekttel kapcsolatos egyéb szükséges (háttér)információkat.



   

1 

 

 

Ajánlattételi felhívás 2. számú melléklete 

 

FELOLVASÓLAP 

 

 

Ajánlat tárgya: Az INTERREG V-A Ausztria-Magyarország Program támogatásával megvalósuló DigiUp 

4.0 című, ATHU122 számú projekt keretében ’K.C.2.8 Zárókonferencia hibrid módon történő 
megvalósításával kapcsolatos rendezvényszervezési feladatok ellátása’. 

 

FONTOS: Kérjük a felolvasólapot hiánytalanul kitölteni! 
                 Amelyik rovat nem releváns, azt kérjük kihúzni! 

   Az ajánlati árat EUR-ban kérjük megadni! 
EUR-ban adott ajánlatát nem egész számok esetén, a matematikai kerekítés szabályai 
szerinti két tizedesjegy pontossággal kérjük megadni! 

Az ajánlat érvényességére vonatkozó információ az Ajánlattételi Felhívás 13. pontjában található. 
 

 

Ajánlattevő adatai 

Ajánlattevő neve:  

Székhely:  

Levelezési cím:  

Cégjegyzékszám/nyilvántartási 
szám:  

Telefonszám:  

E-mail cím:  

Képviselő neve:  

Kapcsolattartó neve:  

 

 

A fenti tárgyban meghirdetett ajánlattételi felhívásra válaszul alulírott ezennel kijelentem, hogy 
áttanulmányoztam, és teljes egészében elfogadom a 2022.09.12-én kelt ajánlattételi felhívás 
tartalmát, és ezennel fenntartások vagy korlátozások nélkül, illetve teljes egészében elfogadva a 
bennük foglalt feltételeket az alábbi ajánlatot teszem: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

 

2 

 

 

ÁRTÁBLÁZAT 

(Kérjük, század centre pontosan adja meg az összegeket) 

Tevékenység megnevezése 

 

’K.C.2.8 Zárókonferencia hibrid módon történő 
megvalósításával kapcsolatos 

rendezvényszervezési feladatok ellátása’ 

Nettó ajánlati ár 

EUR 

ÁFA 

EUR 

Bruttó ajánlati ár 

EUR 

Rendezvényszervezési feladatok -, EUR -, EUR -, EUR 

Moderáció biztosítása -, EUR -, EUR -, EUR 

Szinkrontolmácsolás biztosítása -, EUR -, EUR -, EUR 

Catering szolgáltatás / 100 fő esetén* -, EUR -, EUR -, EUR 

MINDÖSSZESEN: -, EUR -, EUR -, EUR 

* Catering szolgáltatás 1 főre vetített költsége: 
 

Az ellátás költségét a konferencián személyesen 
jelenlévő résztvevők száma alapján tudja 
alátámasztani a Vállalkozó, az 1 főre vállalt ellátási ár 
alapján. 
A számla alátámasztása a rendezvényen vezetett 
jelenléti ív! 

-, EUR -, EUR -, EUR 

 

 

Dátum: ………………………………., 20…… ……………… …. 
 

 

 P.H. Aláírás/Cégszerű aláírás  

  



 
  

 

3 

 

 

Ajánlattevő nyilatkozatai 
 

 Ezúton nyilatkozom, hogy a teljesítésbe alvállalkozót be kívánok vonni:  
IGEN / NEM* (megfelelő aláhúzandó) 

 

(Amennyiben a válasz igen, az alvállalkozó cégadatait szíveskedjen az alábbi táblázatban feltüntetni 
(több alvállalkozó esetén a táblázat bővíthető)): 

 

 Alvállalkozó cégadatai 

1  

Alvállalkozó neve:  

Székhely:  

Cégjegyzékszám/nyilvántartási szám:  

Telefonszám, e-mail cím:  

Képviselő neve:  

 

 

 Ezúton nyilatkozom, hogy Ajánlattevőként az ajánlat tárgyát képező szolgáltatás(ok) nyújtására 
jogosult vagyok. Az összeférhetetlenség kezelésére vonatkozóan nyilatkozom, hogy 
Vállalkozásunk tulajdonosi szerkezetében és választott tisztségviselőinek vonatkozásában, 
alkalmazottjaként, valamint a potenciális alvállalkozó(k) tekintetében sem közvetlen, sem 

közvetett módon nem áll jogviszonyban Ajánlatkérő tisztségviselőjével, a beszerzésben érintett 
alkalmazottal, vagy annak a Ptk. 8:1.§ (1) bekezdés 2. pontja szerint értelmezett közeli 
hozzátartozójával.  
 

 

 Ezúton nyilatkozom, hogy ajánlati kötöttségemet az előírt, ajánlattételi határidőtől számított 60 
napig fenntartom. 

 

 

Dátum: ………………………………., 20…… ……………… …. 
 

 

 P.H. Aláírás/Cégszerű aláírás 

 


